
 

ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
05.01.2026 м. Глухів                  № 1 

 
Про затвердження вартості харчування у закладах загальної середньої 
освіти Глухівської міської ради на 2026 рік  

 
Розглянувши подання начальника відділу освіти Глухівської міської ради 

Юдіної О.О. про затвердження вартості харчування у закладах загальної 
середньої освіти Глухівської міської ради на 2026 рік, відповідно до постанови 
Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2025 р. № 1753 «Деякі питання 
розподілу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам забезпечення 
харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти на 2026 рік», з метою 
забезпечення безпечного та якісного харчування дітей у закладах загальної 
середньої освіти Глухівської міської ради, керуючись підпунктом 6 пункту «а», 
підпунктом 8 пункту «б» статті 32, частиною першою статті 52 та частиною 
шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет міської ради ВИРІШИВ: 

1. Затвердити вартість харчування у закладах загальної середньої освіти 
Глухівської міської ради з 01.01.2026 по 31.12.2026, а саме:  

1) для учнів 1-4 класів – 50,00 грн. у день на одного учня (з них 35,00 грн. за 
рахунок  субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 
харчування учнів закладів загальної середньої освіти на 2026 рік та 15,00 грн. за 
рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на покращення 
якості гарячого харчування учнів початкових класів закладів загальної 
середньої освіти) або (з них 35,00 грн. за рахунок  субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчування учнів закладів 
загальної середньої освіти на 2026 рік та 15,00 грн. за рахунок бюджету міської 
територіальної громади). 

2) для учнів 5-11 класів – 60,00 грн. у день на одного учня за рахунок 
розподілу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
забезпечення харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти на 2026 
рік. 

2. Організація виконання цього рішення покласти на відділ освіти 
Глухівської міської ради (начальник відділу Юдіна О.О.), а контроль – на 
секретаря міської ради Васянович Л.Г. 
 
Міський голова                                                                Надія ВАЙЛО 


	ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я
	1. Затвердити вартість харчування у закладах загальної середньої освіти Глухівської міської ради з 01.01.2026 по 31.12.2026, а саме:


